
Pos. 
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  

N° 
27 
17 
69 
74 
28 
20 
64 

Concursante 
Peña Autocross Arteixo 
Peña Autocross Arteixo 
Club Rally Coruña 
F.A. Principado Asturias 
Peña Autocross Arteixo 
Peña Autocross Arteixo 
Ya-Car Racing 

Nombre 
DAVID MOREIRA PARGA 
DANIEL QUEIJO ALVAREZ 
DANIEL CASTRO IGLESIAS 
MAYKEL GARCIA LAGOA 
LAURA LISTA SEXTO 
SANTIAGO PENA INFANTE 
MARTA LAGO FERNANDEZ 

Vehículo 
Peugeot 306 GTI 
Citroën Saxo VTS 
Peugeot 106 
Peugeot 106 GTI 
Honda Civic 
Citroën Saxo VTS 
Citroën Saxo 

Mejor Tm 
50.227 
50.252 
50.295 
52.328 
53.141 
53.314 

Dif. resp. 1° 

0.025 
0.068 
2.101 
2.914 
3.087 

Licencia P. 
PA-7140-ESP/GA 
PB-7325-ESP/GA 
PB-7406-ESP/GA 
PA-6578-ESP/AS 
PA-6991-ESP/GA 
PA-6179-ESP/GA 
PA-7187-ESP/GA 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

ID 

Notificaciones 

Texto 

Nº 64 Clasificación según Art. 14.13.5 R.D. CEAX (No completar vuelta) 

Impresos: 13/07/2024 12:39:02 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Director de CarreraJefe de Cronometraje

16º Autocross CEAX Carballo 
DIV II 

Calificación - Serie 1 

Clasificación  (6 Vueltas) iniciado a 12:21:21 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

13/07/2024 12:22 


